

 Fagskolen i Nord <small>Høyere yrkesfaglig utdanning</small>			Dok.id.: .4.2
Tillatte hjelpemiddel på eksamen			Dok.type: Informasjon
Versjon: 1.00	Skrevet av: Silje Lillestjerna	Gjelder fra: 07.11.2024	Godkjent av: Even Arild Kilvær
			Sidenr: 1 av 2

Tillatte hjelpemidler på eksamen

Tillatte hjelpemidler skal gjøres kjent for studentene i god tid før eksamen, og skal være tilgjengelig i emnerommet i Canvas. Det vil også stå oppført på eksamensoppgavens informasjonsside. Det varierer fra emne til emne hvilke hjelpemidler som er tillatt under skriftlig eksamen. Studentene bør sjekke hva som er tillatt hver gang de skal ta eksamen. Før eksamen må studenten selv sette deg inn i hvilke hjelpemidler de har lov til å bruke under den enkelte eksamen. De er selv ansvarlig for å skaffe seg de tillatte hjelpemidlene. Det er ikke lov å låne hjelpemidler fra medstudenter under eksamen.

Det er ikke tillatt med noen kommunikasjon eller samhandling under eksamen. Det gjelder både mellom deg og de andre som avlegger eksamen uavhengig av eksamensarena eller mellom deg og andre utenfor eksamensarenaen. Det er heller ikke tillatt å kommunisere eller samhandle med andre ved hjelp av internett, mobiltelefon eller andre elektroniske hjelpemidler. Elektroniske oversettelsesprogram er ikke tillatt.

Ved Fagskolen i Nord kan du oppleve at eksamen har en av disse fire mulige valgene for tillatte hjelpemiddel.

- A. Kun kalkulator, formelsamling og egne notater er tillatt (Egne notater kan avgrenses til et begrenset antall sider).
- B. En PC og alle trykte hjelpemiddel er tillatt unntatt kommunikasjon og samhandling. (Trykte hjelpemiddel kan avgrenses til pensum)
- C. En PC, kalkulator og alle trykte og håndskrevne hjelpemidler er tillatt unntatt kommunikasjon og samhandling. (Håndskrevne notater må enten være på PC eller på papir).
- D. En PC og alle trykte, skrevne og digitale hjelpemiddel er tillatt unntatt kommunikasjon og samhandling. Nettbrett/skrivebrett vil kunne brukes så lenge det ligger på bordet og brukes som skrivebrett. Kalkulatorer er også tillatt.

Kryssreferanser

Eksterne referanser